LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 497
StandNr: 71 21. Oktober 2023   8:35
Müller, Peter #497 WF SC Bodelschwingh / SC Bodelschwingh
1
2345
6
789
10
11
12
13
1415
16
17
18
19
20
2122
23
2425
26
2728
29
30
Ergebnis: 312.6 (300)
AS
Serien: 103.5 105.0 104.1
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
Weiteste: 231 (5.), 216 (30.), 204 (2.)
beste Teiler: 38.0 (15.), 39.6 (1.), 58.6 (24.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.19 mm hoch
Streuwert: 1.02,  horizontal: 1.18,  vertikal: 0.84
1
2345
6
789
10
Serie 1:
  10.8 *   10.1   10.2 *   10.2 *   10.0
  10.4 *   10.6 *   10.4 *   10.3 *   10.5 *
beste Teiler: 39.6 (1.), 83.4 (7.), 107.3 (10.)
Trefferlage: 0.86 mm rechts,  0.18 mm hoch
Streuwert: 1.00,  horizontal: 1.20,  vertikal: 0.74
11
12
13
1415
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.5 *   10.4 *   10.4 *   10.4 *   10.8 *
  10.5 *   10.4 *   10.4 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler: 38.0 (15.), 92.9 (20.), 94.7 (19.)
Trefferlage: 0.14 mm links,  0.10 mm tief
Streuwert: 0.87,  horizontal: 0.95,  vertikal: 0.78
2122
23
2425
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.4 *   10.6 *   10.1   10.7 *   10.7 *
  10.2 *   10.6 *   10.5 *   10.2 *   10.1
beste Teiler: 58.6 (24.), 74.8 (25.), 87.2 (22.)
Trefferlage: 0.70 mm links,  0.48 mm hoch
Streuwert: 0.90,  horizontal: 0.85,  vertikal: 0.95
AS − Schütze schießt stehend
gedruckt am: 21. Oktober 2023 8:49 ID: CD96D48E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH